UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3150/TB-SYT              Bình Thuận, ngày 06 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 65

Về việc tạm ngưng tiếp nhận khám, chữa bệnh nội trú tại Bệnh viện Y học

cổ truyền- Phục hồi chức năng để thu dung điều trị

người bệnh mắc COVID-19

Hiện nay, tình hình dịch COVID-19 đang diễn biến phức tạp, xuất hiện

nhiều ổ dịch mới trên địa bàn thành phố Phan Thiết. Để chủ động triển khai

công tác thu dung điều trị người bệnh mắc COVID-19 trên địa bàn thành phố

Phan Thiết, Sở Y tế thông báo:

1. Tạm dừng việc tiếp nhận người bệnh đến khám bệnh, chữa bệnh nội trú

tại Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng bắt đầu từ ngày 09/8/2021

(Thứ hai) đến khi có thông báo mới để phục vụ công tác thu dung và điều trị

người bệnh mắc COVID-19.

2. Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi chức năng vẫn tổ chức khám

bệnh, chữa bệnh ngoại trú bình thường.

3. Bệnh viện Y học cổ truyền- Phục hồi chức năng có trách nhiệm thông

báo cho bệnh nhân biết và đến khám bệnh, chữa bệnh nội trú tại các cơ sở y tế

trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế thông báo đến cơ quan, đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- UBND tỉnh (b/cáo);

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/cáo);

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể (biết);

- BHXH tỉnh (biết);

- Đài PTTH Bình Thuận; Báo Bình Thuận (biết);

- Các cơ quan, đơn vị toàn ngành (biết);

- Lưu: VT, NV. Hải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đặng Thức Anh Vũ

		2021-08-06T10:36:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-06T10:36:30+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!